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OBJKETI : TREGTI, N DERTIiiVIE, SHERB IME

PASQYRAT FINANCIARE
( vtTt usHTRtMoR 2014

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr 2 dhe ligjit nr 9228 date29.04.2004,

(Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat financiare)

financiare jane individuale .........., PO
financiare jane te konsiliduar ........ xxxx

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne .... ...... Leke
Pasqyrat financiare jane te rumbullakosura ne ............
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K 481305505





PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE



Shoqeria "lRlDIANI&KADELI" sh.p.k
LEZHE PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE
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Arketime nga shitja e mallrave dhe kryerje e sherbimeve
Hua
Rimbursim IYSH
Nx punesimi
Pagesat per blerjen e mallrave, lende e pare dhe sherbime +tvsh
Pagesat per pagat
Sigurime shoqerore dhe shperblime
Tatim mbite ardhurat- tatim page-
Tatim Fitimi.
TVSH e paguar
lnteresa/dif kursi
Tatime dhe taksa te tjera
Ortaku derheqje te fitimit
Gioba

103,197,170

(66,416,988)
(8,995,042)
(2,B03,036)

(20,426)
(1,869,375)
(6,398,275)

(637,723)

73.417.455

(49,012,836)
(8,625,285)
(2,548,566)

(251,400)
(365,844)

(3,624,782)

Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit t ' . ' l t;$tlwr1{l
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Blerjet e aktiveve afatgjata materiale dhe jo materiale
Blerje e njesive te kontrolluara dhe pjesemarrjeve
Huat e marra nga palet e tjera (pervec institucioneve financiare)
Shitjet e aktiveve afatgjata materiale dhe jo materiale
Shitjet e njesive te kontrolluara dhe pjesemarrjeve
Arketimet e huave ( pervec instuicioneve financiare)
lnteresi I arketuar
Dividentet e arketuar

(855,828)

(17,739,860)

(4,620,000)

4,713,829

9,736

Paiaia neto nga veprimtaiite e inV"estueSe -tr; -, !o3,56S,

c Fluksi I Parase nga veprimtarite financiare ' . f f  ' 'd ' {
,""' . ;. .
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Arketimin e huave te dhena
Kthimi I huave te marra
Pagesat e detyrimeve te qirase financiare
Emetimil aksioneve
Blerje e aksioneve te thesarit
shitja e aksioneve te thesarit
Paoesat e Dividenteve

1i:i:+. &ry4(. ' . .

TOTALI I PARASE NETO iffiM(2,d3g,383Ja1ii, 5.l!ts2,i6$
Rritja/renia e mjeteve monetare
Mjete monetare ne fil l im te periudhes k
Miete monetare ne fund te N (2,539,383)

1',1,145,273
8,605,890

9,092,315
2,052,958

11,145,273

W



U

o
€ .
o .
,=.
!t

:t-
t f i
g

=
Itro

.,X
, .
:ctm
f.
E, : .
g
p '
x

f:
,O: iT
= t t
O - -
to

frfft r oq 3
O =

io
r j : , . , : , O



EflPnltTTT AP T T-rIlTaT ADTI\/[TT T-\IJE

FORMULAR I DEKLARIMIT DI{E
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

ffi 
rzree,iudFffi,i3#

Numri i Vendosjes se Dokumentit OrVD)
(V€tm per perdorim zylts)

Numri I fdentifikimit te Personit te Tatue (3) K 48130550S
Emri Tregtare I Personit te tatueshem
Emritregtare I Personit Fizik

shkrimi I nenpunesit te bankes
Orgjinali - Zyra e Tatimeve:$

Te ardhurat dhe shpenzimet
(8/9) Te ardhurat

(101111 Shpenzimet

(12) Shpenzime te zbritshme
Rezultatit

(13114 Humbje
(15116 Fitimi

(17) Humbje e mbartur
(18) Fitimi I tatueshme neto(l6-17)

(25) Kerkese per rimbursim
(26) Tatim lmbipaguar

Tatimore
(8)

(1 0)

( 1 3
( 1 5

(22)
(23)

(2s)
(26)

(12)

(14)
(16)
(17)
(1 8)

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkalle tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20)
(221 Tatim fitimi lshtyre
(23) Parapagimet
(24) Kredi e mbartur nga periudha e mepa (24)

(1 e)
(20)
(21)

(27) Tatimi fitimi I detyrueshem per tu paguar
(28) Denime/ intersa per vonesa
(29) TOTALT PER TU PAGUAR

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem -Deklaroje nen pergjggjesin time qe informacion

(27
(28
(28

Te ushtrimit


